ص ۱۴
- ۴۔ بڑی بے غیرتی ہوگی .. ص ۱۵
- ۵۔ منظور گدارش احوال واقعی .. ص ۱۶
- ۶۔ ہندوستان کی خبریں .. ص ۱۷
- ۷۔ اشتہارات .. ص ۱۸

الفصل

Digitized by Khilafat Library

میں تیری تبلیغ کو زمین کے کناروں تک پہنچاؤں گا : (الہام حضرت مسیح موعود)

جلد ۱۲، ۳۰ جنوری ۱۹۱۶ء، شنبہ، مطابق ربیع الثانی ۱۳۳۵ھ، نمبر ۶

المدینتیہ

سیدنا حضرت امیر المؤمنین کی طبیعت پہلے کی نسبت اچھی ہے۔ حضور مسیح کی نماز کے بعد صحیح مسلم کا درس دیتے ہیں۔
جناب مولانا مولوی سید سرور شاہ صاحب میں محمد سعید صاحب لدھی لاہور کے حب اکلم سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح ۴ سرحدی علاقہ میں نبض تبلیغ تشریف لے گئے ہیں۔
سرحدی میں کچھ تخفیف ہو گئی تھی۔